

Комунално Предузеће за погребну дјелатност“ СВЕТИ МАРКО“ а.д., Источно Ново Сарајево,
ул.Карађорђева бр.2, које заступа в.д. директор Предузећа Бранка Обућина струковни инж.машинства
без ограничења (у даљем тексту: Купац)

и

„ ФЛОР “ д.о.о. Челинац - Бабићи, кога заступа директор Маја Вујичић(у даљем тексту: Добављач), с
друге стране

Закључили су дана 26.02.2016. године у сједишту Предузећа

У Г О В О Р

I - УВОДНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 1.

Уговорне стране склапају овај Уговор на основу проведеног поступка јавне набавке – Отвореног поступка
захтјева за достављање понуда бр.: 1/16, 2/16, 3/16 и 4/16 од 29.01.2016. године – набавка погребне
опреме, Одлуке о одабиру најповољнијег Добављача, број: 01 – 35 / 16 од 02.02.2016. године.

II - ПРЕДМЕТ УГОВОРА

Члан 2.

Предмет овог уговора је набавка и испорука погребне опреме, према прихваћеној понуди Добављача и
према захтјевима Купца за период од 12 мјесеци од потписивања уговора.

III- УГОВОРЕНА ЦИЈЕНА

Члан 3.

Уговорена цијена за набавку и испоруку роба – погребна опрема из члана 2. овог Уговора за период од
12 мјесеци износи:

ЛОТ 1 :

Цијена роба која су предмет овог Уговора без ПДВ-а износи : 19.100,00 КМ

ПДВ –е на понуђену цијену роба износи : 3.247,00 КМ.

Цијена роба која су предмет овог Уговора са ПДВ-ом износи : 22.347,00 КМ.

(словима: двадесетдвје хиљаде тристотетрдесетседам 00/100 конвертибилних марака)

ЛОТ 2 :

Цијена роба која су предмет овог Уговора без ПДВ-а износи : 48.890,00 КМ

ПДВ –е на понуђену цијену роба износи : 8.311,30 КМ.

Цијена роба која су предмет овог Уговора са ПДВ-ом износи : 57.201,30 КМ.

(словима: педесетседам хиљада двјесто једна 30/100 конвертибилних марака)

ЛОТ 3 :

Цијена роба која су предмет овог Уговора без ПДВ-а износи : 24.535,00 КМ

ПДВ –е на понуђену цијену роба износи : 4.170,95 КМ.

Цијена роба која су предмет овог Уговора са ПДВ-ом износи : 28.705,95 КМ.

(словима: двадесетосам хиљада седамсто пет 95/100 конвертибилних марака)

ЛОТ 4 :

Цијена роба која су предмет овог Уговора без ПДВ-а износи : 7.483,00 КМ

ПДВ –е на понуђену цијену роба износи : 1.272,11 КМ.

Цијена роба која су предмет овог Уговора са ПДВ-ом износи : 8.755,11 КМ.

(словима: осам хиљада седамстопедесет пет 11/100 конвертибилних марака)

IV - ПЛАЋАЊЕ

Члан 4.

Купац ће плаћање цијене из члана 3. овог Уговора изабраном Добрављачу извршити у року од 90 (деведесет) дана након пријема испостављене фактуре за испоручену робу на трансакцијски рачун назначен на фактури.

V - РОК РЕАЛИЗАЦИЈЕ

Члан 5.

Добрављач се обавезује да ће испоруку робе дефинисане чланом 2. овог Уговора вршити континуирано према потребама Купца : цвјећара „ ЛУКАВИЦА“ ул.Вука Караџића до бр.2 и „ УПРАВА“ ул. Карађорђева бр.2 Источно Ново Сарајево, у року од 1 (једног) дана од дана пријема писмене нарудџбе.

VI - УГОВОРНА КАЗНА

Члан 6.

У случају кашњења у испоруци роба до којег је дошло кривицом Добрављача исти ће платити уговорну казну у складу са Законом о облигационим односима у износу од 1% наручене робе за сваки дан кашњења до уредног испуњења, с тим да укупан износ уговорене казне не може прећи 10% од укупно уговорене вриједности роба која је предмет нарудџбе.

Добрављач је дужан платити уговорену казну у року од 7 (седам) дана од дана пријема захтјева за плаћање од Купца.

Купац неће наплатити уговорену казну уколико је до кашњења дошло усљед више силе. Под вишом силом се подразумјева случај када испуњење обавеза постане немогуће због ванредних вањских догађаја на које изабрани добрављач није могао утицати нити их предвидјети.

VII - ГАРАНЦИЈЕ

Члан 7.

Добрављач гарантује да ће испорука погребне опреме бити квалитетна, према датом Обрасцу понуде, и испоручена у року.

Уложене рекламације у тренутку примопредаје робе, Добрављач је дужан да уважи и у најкраћем року отклони недостатке.

Цијене дате у понуди су непромјењиве за вријеме трајања Уговора.

VIII - ОСНОВНЕ ОБАВЕЗЕ ДОБАВЉАЧА

Члан 8.

Поред обавеза предвиђених важећим прописима, Добрављач је посебно дужан да испорука погребне опреме из члана 2. овог Уговора изврши стручно и квалитетно, у свему према датом Понуди.

Члан 9.

Добављач није овлаштен да закључује подговоре са другим лицима у циљу реализације уговорних обавеза без претходног писменог одобрења Купца.

IX - ОСНОВНЕ ОБАВЕЗЕ УГОВОРНОГ ОРГАНА

Члан 10.

Купац се обавезује да осигура средства за плаћање, у складу са начином плаћања дефинисаним чланом 4. овог Уговора.

X - РАСКИД УГОВОРА

Члан 11.

Купац има право раскинути овај Уговор у слиједећим случајевима:

- ако Добављач не изврши уговорене обавезе из овог Уговора у предвиђеном року, а које нису резултат кашњења преузетих обавеза Купца;
- ако Добављач не испоручи робу квалитета датог у Понуди
- ако после дјеловања више силе није могуће наставити реализацију Уговора.

Уговор може бити раскинут Изјавом Купца или Добављача у писаној форми.

Изјава мора садржавати разлог раскида Уговора.

У случају раскида Уговора уговорене стране су сагласне да ни једна страна другој неће дуговати никакво обештећење нити надокнаду и да ће у свему измирити међусобне обавезе.

XI - РЈЕШАВАЊЕ СПОРОВА

Члан 12.

Уговорне стране су сагласне да ће евентуалне спорове рјешавати међусобним договарањем, у складу са добрим пословним обичајима.

У случају да уговорене стране не постигну договор о спорним питањима, за рјешавање спора надлежан је Основни привредни суд у Источном Сарајеву.

XII - ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 13.

Уговорне стране су сагласне да све што није регулисано овим Уговором примјењују се важеће одредбе Закона о облигационим односима Босне и Херцеговине и Републике Српске.

Члан 14.

Овај Уговор ступа на снагу даном потписивања од стране овлашћених лица уговорних страна и закључује се на период од 12 (дванаест) мјесеци.

Члан 15.

Уговор је сачињен у 4 (четири) истоветна примјерка, од којих свака уговорна страна задржава по 2 (два) примјерка.

Број: 2110/16

И.Сарајево, 26.02.2016 .год

За Добављача _____

Маја Вујичић



Број: 01-72/16

И.Сарајево, 26.02.2016 .год

За Купца _____

Бранка Обућина струковни инж. машинства



КП „ СВЕТИ МАРКО“ а.д.
 Ул.Карађорђева бр.2,Источно Ново Сарајево
 Тел.057/321-310,фак:057/321-311;



ОБРАЗАЦ ЗА ЦИЈЕНУ ПОНУДЕ

АНЕКС 2

Број набавке: 346 – 1 /15

Назив понуђача: *Фирма В.О.С. ЧЕСТИЊИЋ*

Понуда бр.: 1

ЛОТ 1. – ПОГРЕБНИ САНДУК МЕКО ДРВО (ТОПОЛА, ЈЕЛА) до 23.500,00 КМ (без ПДВ-а)

Редни број	Опис робе	Јединична мјера	Количина	Јединична цијена без ПДВ-а	Укупна цијена по ставки без ПДВ-е
1.	Сандуци социјални за екхумацију, МЕКО ДРВО топола, јела, димензије 204x68x50x51, без сјаја, 4 пластичне ручке, 2 украсна вијка са пластифицираним врхом	ком.	15	80,00	1.200,00
2.	Сандуци социјални МЕКО ДРВО топола, јела димензије 204x68x50x51 са ПВЦ украсима на поклопцу, бојен, лакиран са сјајем, 4 пластичне ручке 2 украсна вијка са пластифицираним врхом	ком.	150	90,00	13.500,00
3.	Лимени сандук за обичне сандуке са прозором	ком.	10	50,00	500,00
4.	Покров за сандуке за екхумацију	ком.	15	10,00	150,00
5.	Постељина социјална Покров од свиле са чипком ширине 25 мм Душек од тафта пуњен, јуфлином Јастук са навлаком Материјал за облагање страница сандука са чипком 25 мм ширине	ком.	150	40,00 покрив + 15,00 душек са јастуком = 25,00	3.750,00
6.	Укупна цијена без ПДВ-а				19.100,00
7.	Попуст				/
8.	Укупна цијена са попустом без ПДВ-а				19.100,00

ДАТУМ:

23.05.2016.

ПЕЧАТ:

ПОТПИС:

[Signature]



ОБРАЗАЦ ЗА ЦИЈЕНУ ПОНУДЕ

АНЕКС 2

Број набавке: 346 – 1 / 15

Назив понуђача: ФИСРАСС-ЧЕВИЊАЦ

Понуда бр.: 2

ЛОТ 2. – ПОГРЕБНИ САНДУК МЕКО ДРВО (ТОПОЛА) до 58.500,00 КМ (без ПДВ-а)

Редни број	Опис робе	Јединична мјера	Количина	Јединична цијена без ПДВ-а	Укупна цијена по ставки без ПДВ-е
1.	Сандуци сстандарни МЕКО ДРВО топола , димензије 204x68x50x51 бојени, лакирани са високим сјајем (уз могућност више нијанси) са радом на поклопцу – резбарија и штампани рељеф дужином сандука 4 металне ручке боје старо злато 2 украсна вијка са пластифицираним врхом	ком.	30	130,00	3.900,00
2.	Сандуци сстандарни МЕКО ДРВО топола димензије 204x68x50x51 бојени, лакирани са високим сјајем (уз могућност више нијанси) са радом на поклопцу – ПВЦ апликација и штампани рељеф, 4 пластичне ручке боје старо злато, 2 украсна вијка са пластифицираним врхом	ком.	190	125,00	23.750,00
3.	Сандуци сстандарни МЕКО ДРВО топола , димензије 204x68x50x51, бојени, лакирани са високим сјајем (уз могућност више нијанси) са радом на поклопцу и лежишту – резбарија, 4 пластичне ручке боје старо злато, 2 украсна вијка са пластифицираним врхом	ком.	100	130,00	13.000,00
4.	Сандуци дјечији, топола, јела димензије 80x30x25x30 бијела боја , 2 вијка	ком.	3	60,00	180,00
5.	Дјечија гарнитура	ком.	3	20,00	60,00



6.	Постељина социјална Покров од свиле са чипком ширине 25 мм,Душек од тафта пуњен јуфлином,Јастук са навлаком,Материјал за облагање страница сандука са чипком 25 мм ширине	ком.	320	25,00	8.000,00
7.	Укупна цијена без ПДВ-а				48.890,00
8.	Попуст				/
9.	Укупна цијена са попустом без ПДВ-а				48.890,00

ДАТУМ:

22.04.2016.

ПЕЧАТ:

ПОТПИС:

НАПОМЕНА:

- Цијене морају бити изражене у КМ.
- Цијена понуде се исказује без ПДВ-а и садржи све накнаде које уговорни орган треба платити понуђачу.
- Уговорни орган не смије имати никакве додатне трошкове осим оних који су наведени у овом обрасцу.
- У случају разика између јединичних цијена и укупног износа, исправка ће се извршити у складу са јединичним цијенама.
- Јединична цијена ставке се не сматра рачунском грешком, односно не може се исправљати.



ОБРАЗАЦ ЗА ЦИЈЕНУ ПОНУДЕ

АНЕКС 2

Број набавке: 346 – 1/15

Назив понуђача: **ФУКЕР Д.О.О. ЧЕШЦИНАЦ**

Понуда бр.: 3

ЛОТ 3. – ПОГРЕБНИ САНДУК ПОЛУСАРКОФАГ (топола), САРКОФАГ топола), ПОЛУСАРКОФАГ (храст), до 28.000,00 КМ (без ПДВ-е)

Редни број	Опис робе	Јединична мјера	Количина	Јединична цијена без ПДВ-а	Укупна цијена по ставки без ПДВ-е
1.	Сандуци полусаркофаг, топола димензије 200x50x65x50, бојени, лакирани са високим сјајем са утиснутом гравуром на сандуку, 4 месингене ручке боје старо злато, 2 украсна вијка са пластифицираним врхом	ком.	55	195,00	10.725,00
2.	Сандуци саркофаг, топола димензије 204x68x50x51 бојени, лакирани са високим сјајем гравирање на поклопцу, 4 месингене ручке боје старо злато, 2 украсна вијка са пластифицираним врхом	ком.	18	250,00	4.500,00
3.	Сандуци полусаркофаг, храст димензије 204x68x50x51 бојени, лакирани са високим сјајем гравирање на поклопцу, 4 месингене ручке боје старо злато, 2 ручке дужином сандука, 2 украсна вијка са пластифицираним врхом	ком.	18	300,00	5.400,00
4.	Гарнитура за полусаркофаг и саркофаг сандуке	ком.	91	40,00	3.640,00
5.	Лимени сандук за полусаркофаг, саркофаг сандуке са прозором	ком.	3	90,00	270,00
6.	Укупна цијена без ПДВ-а				24.535,00
7.	Попуст				-
8.	Укупна цијена са попустом без ПДВ-е				24.535,00

ДАТУМ:

22.04.2016.

ПЕЧАТ:

ПОТПИС:

[Signature]

КП „ СВЕТИ МАРКО“ а.д.
Ул.Карађорђева бр.2,Источно Ново Сарајево

Тел.057/321-310,фах:057/321-311;



ОБРАЗАЦ ЗА ЦИЈЕНУ ПОНУДЕ

АНЕКС 2

Број набавке:346 – 1 / 15

Назив понуђача: *ФЛОРИД С.О. ЧЕЛИНАЦ*

Понуда бр.: 4

ЛОТ 4. – ПОГРЕБНА ОПРЕМА (крстови,крижеви,пирамиде,тролисти,пвц крстићи – православни
пвц крижићи) до 10.000 КМ (без ПДВ-а)

Редни број	Опис робе	Јединична мјера	Количина	Јединична цијена без ПДВ-а	Укупна цијена по ставки без ПДВ-е
1.	Надгробни знак – крст,криж храст,топола	ком.	400	12,00	4.800,00
2.	Тролист - топола	ком.	70	19,00	1.330,00
3.	Тролист - храст	ком.	35	23,00	805,00
4.	Пирамида – топола,храст	ком.	15	12,00	180,00
5.	ПВЦ крстићи - православни	ком.	450	0,80	360,00
6.	ПВЦ крижићи	ком.	10	0,80	8,00
5.	Укупна цијена без ПДВ-а				7.483,00
6.	Попуст				—
7.	Укупна цијена са попустом без ПДВ-а				7.483,00

ДАТУМ:
22.02.2006

ПЕЧАТ:

ПОТПИС:
[Signature]

НАПОМЕНА:

- Цијене морају бити изражене у КМ.
- Цијена понуде се исказује без ПДВ-а и садржи све накнаде које уговорни орган треба платити понуђачу.
- Уговорни орган не смије имати никакве додатне трошкове осим оних који су наведени у овом образцу.
- У случају разика између јединичних цијена и укупног износа, исправка ће се извршити у складу са јединичним цијенама.
- Јединична цијена ставке се не сматра рачунском грешком, односно не може се исправљати.